АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2015                                                ст. Мочище                                                        №  54

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденными решением 12–той сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района, Новосибирской области от 26.04.2011г. № 1,
на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 20.02.2015г., рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 20.02.2015г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства Миллеру Геннадию Геннадьевичу (на основании заявления в связи с планируемым строительством индивидуального жилого дома) в части уменьшения предельной минимальной площади земельного участка с кадастровым номером 54:19:110701:1523, местоположением: Новосибирская область, Новосибирский район,                    п. Садовый, ул. Школьная, участок № 4, с 600 кв.м. до 532 кв.м.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете Новосибирского района «Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации Станционного сельсовета www.admstan.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                                                          О.Л. Данилова

О.В. Пучкина
    2947-183